
 
 

  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 14 июня 2016 г.   № 20  
 

О внесении изменений в постановлении 

Администрации сельского поселения 

Чуванское от 19 февраля 2016 г. № 04  

 

            

На основании Распоряжения Правительства Чукотского автономного 

округа от 28 марта 2016 года  № 114-рп «О внесении изменений в 

Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 9 февраля 

2016 года № 46-рп», Администрация сельского поселения Чуванское 

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести  в постановление Администрации Анадырского 

муниципального района от 19 февраля 2016 г. № 04 «О мероприятиях  по  

предупреждению, обнаружению и тушению лесных и тундровых пожаров на 

территории сельского поселения Чуванское в 2016 году» следующие 

изменения: 

          1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Усилить контроль за 

посещением предприятиями, организациями, гражданами лесотундровой зоны 

и движения транспортных средств в период высокой пожарной опасности. 

Обеспечить оборудование всех транспортных средств дополнительными 

искроулавливающими устройствами и запретить их выезд за пределы 

сельского поселения Чуванское без установленных дополнительных 

искрогасителей» 

          2. Настоящее постановление вступает в силу  после  официального 

опубликования (обнародования). 

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Администрации  

сельского поселения Чуванское 

 

 А.Н. Тынескин 



 


